
https://grilloholicy.pl 600 517 941 info@grilloholicy.pl

Grill gazowy Napoleon
Prestige PRO 500 na gaz
ziemny z palnikiem do
steków i pełnym rożnem

Nr katalogowy: PRO500RSIBNSS-3-CE

Kod EAN: 0629162132260

Producent: Napoleon

Czas wysyłki: 7 dni

Wymiary::
Wysokość:: 132 cm
Wysokość z otwartą pokrywą:: 144 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

16 499,00 PLN

Opis produktu

GRILL GAZOWY NAPOLEON PRESTIGE PRO 500 NA GAZ ZIEMNY Z PALNIKIEM DO STEKÓW 800°C I PEŁNYM
ROŻNEM

Chcesz  rozpocząć  swoją  Napoleońską  przygodę  w  najlepszym wydaniu?  Prestige  PRO,  to  grille  wyjątkowe -
bezkonkurencyjne! Wybierz grill z segmentu premium z luksusowymi funkcjami. Grille gazowe z serii Prestige PRO to
połączenie technologii na najwyższym poziomie, doskonałego designu i wyjątkowych rozwiazań, dostępnych wyłącznie
w tej linii grilli gazowych! Model Prestige PRO 500 w całości zbudowany jest ze stali szlachetnej z serii AISI 300, a
chromowe dodatki nadają mój wyjątkowego charakteru! Całość wygląda świetnie o każdej porze dnia i również po
zmroku! Grill w całości wyprodukowany jest w Kanadzie! 

Co oferuje seria Prestige PRO i czego na pewno nie znajdziesz w innych grillach:

Grill gotowy jest do podłączenia do gazu ziemnego.
W grillu zainstalowany jest również czujnik ruchu. Podświetlenie może się uruchamiać i wyłączać automatycznie,
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kiedy podchodzimy do grilla.
Grill ma zainstalowane oświetlenie pod pokrywą i w szafce na butlę. Drzwi od szafki domykają się w trybie soft
close – cicho i automatycznie.
Pełny zestaw do pieczenia na rożnie z palnikiem na podczerwień.
Ruszt główny i ten nad palnikiem SIZZLE ZONE zrobiony jest ze stali szlachetnej 9.5mm.
W półce bocznej znajdziemy pojemnik do chłodzenia napojów z deską do krojenia.
Podświetlane pokrętła, które możemy ustawić na dowolny kolor z kilku dostępnych.
Po przekręceniu pokrętła i włączeniu palnika, światło zmienia kolor na czerwony, po to żebyśmy nawet z daleka
mogli zobaczyć, które palniki są włączone.
Jest również świetlną iluminację logo NAPOLEON przed grillem!

 

 



 

Grill wyposażony jest w dedykowany palnik na podczerwień, do pieczenia na rożnie. Palnik zamontowany jest na tylnej
ściance wzdłuż piekanika i obsługiwany jest pokrętłem na panelu sterowania. 

Czym jest pieczenie na rożnie w grillu Napoleon Prestige PRO 500? Właśnie dzięki użyciu tej metody, pieczona kaczka,
kurczak, duże kawałki mięsa będą fantastycznie soczyste w środku z chrupiącą skórką na zewnątrz! Ciągłe obracanie się
mięsa zapewnia jego soczystość i  chrupiącą skórkę!  Palnik  nadaje  się  również  do podpiekania  pizzy ułożonej  na
kamieniu! 

 



Grill  ma  wbudowany  w  lewą  półkę  palnik  do  steków  SIZZLE  ZONE,  który  w  kilka  minut  generuje  na  ruszcie
temperaturę  800°C!  Grill  wyprodukowany  przez  kanadyjską  firmę  Napoleon  dzięki  dodatkowemy  palnikowi
umieszczonemu  w  półce  bocznej,  będzie  prawdziwą  maszyną  do  grillowania  steków!

Jak to działa? Wysokowydajny palnik swoją konstrukcją przypomina plaster miodu wykonany z ceramiki. Palnik gazowy
umieszczony pod płytką ceramiczną, rozgrzewa ją dosłownie do czerwoności i emituje fale podczerwone. Przekazuje w
ten sposób ciepło radiacyjne, o bardzo wysokiej temperaturze. Ta wysoka temperatura zapewnia nam natychmiastową
karmelizację mięsa i zatrzymanie soków w mięsie! Stek lepszy niż w restauracji - nic prostszego! 

Palnik  na podczerwień,  spełnia  jednocześnie  funkcję  kuchenki  do gotowania.  Dzięki  takiemu rozwiązaniu,  możesz
również wyjść z kuchni i smażyć na grillu placki ziemniaczane, kotlety albo rybę na oleju. 

O takich rozwiązaniu warto również pomyśleć, jeśli w Twoim domu nie masz gazu. W przypadku awarii, kuchenka w
grillu umożliwi ugotowanie obiadu, mimo braku prądu w domu!  

  



 

 

Podwójnie izolowana pokrywa



Górna pokrywa dzięki  podwójnej  izolacji  zapewnia  najlepsze  ogrzewanie  konwekcyjne  i  pieczenie,  zupełnie  jak  w
piekarniku. Ciężar pokrywy sprawia, że zachowuje się jak termos i zatrzymuje najbardziej porządane w grillu, ciepłe i
wilgotne powietrze! Jej konstrukcja wykorzystuje wyważenie środka ciężkości, aby zaoszczędzić miejsce i umożliwić
łatwe podnoszenie! Pokrywa w całości wykonana jest ze stali szlachetnej, połączonej z odlewem aluminium i krzemu.
Całość stylowo wykończona jest chromem!  

 

 

Cztery wydajne palniki z podwójnym rzędem płomieni

Grill dysponuje bardzo dużą mocą 25,7 kW i ma wygodny system czyszczenia z dużą tacą ociekową, do której mamy
dostęp od frontu grilla.

Ta moc nagrzewa grill do temperatury 300°C w mniej niż 10 minut! Każdy z trzech palników tubowch ma dwa rzędzy
płomieni.  Takie  rozwiązanie  zapewnie  szybkie  nagrzewanie  i  równomierne  rozprowadzanie  termperatury.  Palniki
wykonane są ze stali szlachetnej i objęte są 10-letnią gwarancją. Możesz regulować przepływ gazu niezależnie w każdym
z palników! Ważną cechą wszystkich grilli gazowych Napoleon jest innowacyjny, łatwy w użyciu system zapłonu JETFIRE
- wystrzeliwuje strumień płomienia, aby indywidualnie zapalić każdy palnik gazowy, zapewniając szybki rozruch grilla!

 



 

Wygodne i profesjonalne ruszty z prętów ze stali szlachetnej o grubości 9,5 mm

Rozmiar  głównego  rusztu  to  71  x  46  cm,  a  dodatkowe miejsce  zapewnia  pewnie  zamontowany  górny  ruszt  do
podgrzewania i pieczenia w niższej temperaturze. Taka powierzchnia wystarczy do swobodnego grillowania do 15 osób.
Taka powierzchnia pozwala na przygotowywanie nawet trzydziestu hamburgerów i  do kilku kolejnych na bocznym
palniku dla dużej grupy gości.

Stalowe ruszty Napoleon wykonane są z prętów ze stali szlachetnej. Takie ruszty bardzo dobrze trzymają ciepło i są
łatwe w czyszczeniu. Bardzo szybko się nagrzewają i są proste w konserwacji. Taki ruszt jest również bardzo ciężko
uszkodzić i  nadaje się do mycia w zmywarce! Ważną cechę rusztów stalowych jest co, że nie musisz pamiętać o
regularnej ich konserwacji  i  są bardziej odporne na rdzę! Unikalny kształt rusztów zapobiega spadaniu mniejszych
potraw pod ruszt!  

 



 

Wyjątkowo trwała i stylowa pokrywa, która ma bardzo dobre właściwości zatrzymania ciepła w grillu

Na te elementy w grillu, szczególnie zwracaj uwagę!

Piekarnik w grillu wykonany jest z bardzo wytrzymałego stopu aluminium i krzemu! To materiał, który dobrze izoluje i
zatrzymuje ciepłe powietrze w grillu. Piekarnik współpracuje z dużą tacą frontową umieszczoną pod piekarnikiem. Taca
służy do natychmiastowego pozbycia się z grilla resztek jedzenia i  tłuszczu. Takie rozwiązanie stosowane jest we
wszystkich grillach firmy Napoleon.

Pokrywa w grillu to połączenie odlewu aluminium i krzemu i stali szlachetnej. Piękne wykończenie z stalowe chroni
pokrywę  przed  zużyciem,  czynnikami  atmosferycznymi,  rdzą,  zarysowaniem!   Dodatkowym  udogodnieniem
jest  termometr  w  pokrywie  Accu-Probe,  zamontowany  na  środku  pokrywy  –  dzięki  niemu  możesz  wyregulować
odpowiednią temperaturę dla grillowanych dań. Wygodna rączka w pokrywie nie nagrzewa się. 

Szafka z miejscem na 11 kg butlę i cztery kółka z blokadą

Mobilność grilla Prestige Pro 500 z palnikiem do steków SIZZLE ZONE i pełnym rożnem. Grill stoi na czterech kółkach,
każde kółko ma hamulec. Kółka umożliwiają łatwe manipulowanie grillem na równej powierzchni. Jeśli będziesz chciał
przejechać grillem po trawie lub po piasku, wtedy należy podnieść grill chwytając za jego półki. Najlepiej wcześniej
wyciągnąć butlę z szafki. Szafka dostarcza dużo miejsca również na akcesoria do grillowania. W przypadku tego modelu,
dostęp do butli jest z przodu grilla, dzięki otwieranej szafce. Grill wyposażony jest w reduktor do podłączenia metalowej
butli z gazem. Istnieje możliwość wymiany kółek na większe, wykonane ze stali i kauczku!

 



 

Boczne  półki  w  grillu  zapewnieją  dużo  miejsca,  które  przy  grillowaniu  zawsze  się  przydaje.  Prawa  półka  ma
zainstalowany pojemniek do chłodzenia napojów, a nad nim umiesczona jest wygodna deska do krojenia. Każda w półek
ma również tak zwazne balkoniki - to specjalnie miejsca przeznaczone na przyprawy. Na zakończeniu każdej półki
znajdziemy również dwa haczyki do odwieszenia akcesoriów! Z zewnątrz, półki bocze wykończone są piękną, listwą
wykonaną z chromu!

 



 

Z istotnych udogodnień, na pewno warto zaznaczyć to, że w grillu zainstalowany jest czujnik ruchu. Podświetlenie
pokręteł może się uruchamiać i wyłączać automatycznie. Drzwi głównej szafki pracują w systemie SOFT CLOSE - same
się domykają!

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

Kup grill gazowy Napoleon Prestige PRO 500! Luksusu, funkcjonalność i najlepsze paremetry!

 

ZAPRASZAMY DO OBEJRZENIA NASZEJ WIDEO RECENZJI DLA TEGO MODELU 
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